Think ahead.
TORK]
Fastinlg
Despensar MNapkin
'Jﬂlu'qr“

10933

Tork Fastfold Well3e Spenderserviette

Tork traditionelle Serviettenspender sind perfekt fur Selbstbedienungsrestaurants. Eine Reihe langlebiger
Serviettenspendersysteme, die den unterschiedlichen Bedurfnissen in verschiedenen Umgebungen gerecht
werden. Tork 1-lagige Fastfold Spenderservietten in Weil sind ideal fir Selbstbedienungseinrichtungen, in
denen die Verbrauchskosten eine wichtige Rolle spielen.
e Sprechen Sie lhre Gaste durch individuelle Werbedrucke an — 75 % der Serviettenbenutzer lesen
die Botschaft
«  Diese Serviettengrof3e eignet sich fiir Snacks und kleine Mahlzeiten
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Tork Fastfold Weill3e Spenderserviette

Produktangaben  system

N2
Lénge gefaltet
11.5cm
Lénge entfaltet
30cm
Produktzertifikate
(‘ J e
FSC
www.fsc.org
FSC*® C003255 For Wiping
Kompatible Produkte
271800 271700
Tork Fastfold Tork Fastfold
Tischspender Thekenspender
Transportdaten
Verbrauchseinheit
EAN 7322540930771
Verpackungsmaterial Paper Banderole
Stiicke 300
Bruttogewicht 35319
Hohe 116 mm
Lénge 88 mm
Breite 197 mm
Nettogewicht 34999
Menge 2.01 dm3

Lagen
1

Breite gefaltet
8.3cm

Breite entfaltet
24 cm

Transporteinheit
7322540930788
Carton

10800 (36 CON)
13.3kg

366 mm

600 mm

358 mm

12.6 kg

78.62 dm3

Druck
No

Prégung
Yes

Farbe
Weil

Palette

7322540930795

216000 (20 TRP)
266.24 kg

1980 mm

1200 mm

800 mm

251.94 kg

1.57 m3
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